
BANCHE
BINIC-ETABLES-SUR-MER

022001373

Classement sanitaire européen 2023 European bathing water quality in  2023

Eau de bonne qualité Good bathing water quality

02200159837

30 mai

13:24

02200160071

19 juin

18:20

02200160173

26 juin

11:23

02200160247

01 juil.

14:34

02200160412

11 juil.

11:41

02200160444

15 juil.

13:48

02200160530

23 juil.

     

02200160682

30 juil.

13:57

02200160848

07 août

08:27

02200160889

12 août

12:24

02200161134

21 août

10:15

02200161161

27 août

12:05

02200161380

11 sept.

11:13

0220000002069ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################30###############################15###############################15###############################<15###############################<15###############################140###############################15###############################<15###############################<15###############################94###############################15###############################30###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) <15###############################15###############################230###############################<15###############################61###############################<15###############################350###############################<15###############################130###############################15###############################15###############################<15###############################77###############################

0220000002069
Interprétation

sanitaire 1 11 12 21 11 11 12 21 12 21 11 11 11 1

Résultats 2024

022001373
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 13 septembre 2024

12, rue de Paimpont - 22025 SAINT-BRIEUC
Standard Département santé-environnement : 02 90 08 80 00
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


AVANT PORT
BINIC-ETABLES-SUR-MER

022001374

Classement sanitaire européen 2023 European bathing water quality in  2023

Eau de bonne qualité Good bathing water quality

02200159839

30 mai

13:17

02200160072

19 juin

18:52

02200160171

26 juin

11:09

02200160246

01 juil.

14:13

02200160415

11 juil.

11:55

02200160447

15 juil.

13:35

02200160528

23 juil.

     

02200160680

30 juil.

13:31

02200160846

07 août

08:48

02200160887

12 août

12:03

02200161132

21 août

10:01

02200161159

27 août

11:40

02200161378

11 sept.

10:46

0220000002070ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################130###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################<15###############################77###############################250###############################<15###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) <15###############################61###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################<15###############################<15###############################140###############################<15###############################77###############################

0220000002070
Interprétation

sanitaire 1 12 21 11 11 11 11 11 11 11 12 21 11 1

Résultats 2024

022001374
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 13 septembre 2024

12, rue de Paimpont - 22025 SAINT-BRIEUC
Standard Département santé-environnement : 02 90 08 80 00
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


PISCINE DU QUAI
BINIC-ETABLES-SUR-MER

022001375

Classement sanitaire européen 2023 European bathing water quality in  2023

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02200159838

30 mai

13:23

02200160073

19 juin

19:08

02200160172

26 juin

11:19

02200160248

01 juil.

14:25

02200160416

11 juil.

11:38

02200160446

15 juil.

13:41

02200160529

23 juil.

     

02200160681

30 juil.

13:42

02200160847

07 août

08:38

02200160888

12 août

12:17

02200161133

21 août

10:10

02200161160

27 août

11:55

02200161379

11 sept.

11:05

0220000002071ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################30###############################46###############################<15###############################15###############################180###############################77###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) <15###############################61###############################110###############################<15###############################<15###############################230###############################130###############################<15###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################<15###############################

0220000002071
Interprétation

sanitaire 1 11 12 21 11 12 22 21 11 11 11 11 11 1

Résultats 2024

022001375
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 13 septembre 2024

12, rue de Paimpont - 22025 SAINT-BRIEUC
Standard Département santé-environnement : 02 90 08 80 00
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


LES GODELINS
BINIC-ETABLES-SUR-MER

022001384

Classement sanitaire européen 2023 European bathing water quality in  2023

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02200159840

30 mai

12:35

02200160074

19 juin

18:00

02200160170

26 juin

10:37

02200160411

11 juil.

10:54

02200160531

23 juil.

09:40

02200160844

07 août

09:29

02200161130

21 août

09:22

0220000002080ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################180###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) <15###############################30###############################<15###############################15###############################<15###############################290###############################330###############################

0220000002080
Interprétation

sanitaire 1 11 11 11 11 12 22 2

Résultats 2024

022001384
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 13 septembre 2024

12, rue de Paimpont - 22025 SAINT-BRIEUC
Standard Département santé-environnement : 02 90 08 80 00
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


LE MOULIN
BINIC-ETABLES-SUR-MER

022001385

Classement sanitaire européen 2023 European bathing water quality in  2023

Eau de qualité insuffisante Poor bathing water quality

02200159841

30 mai

12:17

02200160075

19 juin

17:45

02200160094

21 juin

17:40

02200160168

26 juin

10:22

02200160249

01 juil.

13:58

02200160413

11 juil.

10:43

02200160445

15 juil.

13:20

02200160532

23 juil.

09:51

02200160679

30 juil.

13:14

02200160843

07 août

09:43

02200160890

12 août

11:48

02200161129

21 août

09:13

02200161158

27 août

11:20

02200161377

11 sept.

10:30

0220000002081ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################1400###############################<15###############################61###############################46###############################<15###############################200###############################30###############################61###############################46###############################<15###############################46###############################94###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) 15###############################1300###############################<15###############################130###############################110###############################15###############################460###############################46###############################210###############################94###############################30###############################46###############################500###############################<15###############################

0220000002081
Interprétation

sanitaire 1 13 31 12 22 21 12 21 12 21 11 11 12 21 1

Résultats 2024

022001385
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 13 septembre 2024

12, rue de Paimpont - 22025 SAINT-BRIEUC
Standard Département santé-environnement : 02 90 08 80 00
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


CORPS DE GARDE
BINIC-ETABLES-SUR-MER

022001676

Classement sanitaire européen 2023 European bathing water quality in  2023

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02200159842

30 mai

12:53

02200160076

19 juin

18:30

02200160169

26 juin

10:52

02200160414

11 juil.

11:18

02200160527

23 juil.

     

02200160845

07 août

09:18

02200161131

21 août

09:45

0220000002484ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################140###############################<15###############################<15###############################61###############################<15###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) <15###############################61###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################15###############################

0220000002484
Interprétation

sanitaire 1 12 21 11 11 11 11 1

Résultats 2024

022001676
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 13 septembre 2024

12, rue de Paimpont - 22025 SAINT-BRIEUC
Standard Département santé-environnement : 02 90 08 80 00
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr
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